الصدر، السيد محمد باقر، (۱۳۶۰)، جهان بينی در فلسفه ما، ترجمه: سيد حسن حسيني، تهران: كوكب.
۲۲. الصدر، السيد محمد باقر، (۱۳۹۳)، فلسفه ما، ترجمه سيد ابوالقاسم حسيني ژرفا، قم: پژوهشگاه علمی - تخصصی شهيد صدر.
۲۳. الصدر، السيد محمد باقر، (۱۳۹۹ق)، خلافة الانسان و شهادة الانبياء، تهران: جهاد النبء، قسم العلاقات الخارجية.
۲۴. الصدر، السيد محمد باقر، (۱۴۱۶ق-۱۹۹۶م)، نخبة من الباحثين: دراسات في حياته و فكره، لندن: دارالاسلام.
۲۵. الصدر، السيد محمد باقر، (۲۰۱۰م)، المدرسة الاسلامية، تقديم زكي الميلاد، مصر، الاسكندرية: مكتبة الاسكندرية.
۲۶. الصدر، السيد محمد باقر، (۱۳۸۱)، سنت‌های تاريخ در قرآن (تسير موضوعی)، ترجمه: سيد جمال الدين موسى اصفهانی، تهران: تفاهم.
۲۷. الصدر، السيد محمد باقر، (بی تا)، الفتاوى الواضحة، بيروت: دارالتعارف للمطبوعات.
۲۸. الصدر، السيد محمد باقر، (بی تا)، رسالت ما، ترجمه محمد تقی رهبر، تهران: روزبه.
۲۹. علی كسار، جواد، (۱۴۱۷هـ. ق-۱۹۹۶م)، «المنهج الموضوعی: اشارات بين دراز و الصدر و مكارم الشيرازی» قضايا اسلامية المعاصرة، مصدر سابق، ص ۶۸ - ۸۷.

۳۰. عنایت، حمید(۱۳۷۰)، سیری در اندیشه سیاسی عرب: از حمله ناپلئون به مصر تا جنگ جهانی دوم، تهران:

امیر کبیر.

۳۱. فراستخواه، مقصود(۱۳۷۷)، دین و جامعه، بی جا: شرکت سهامی انتشار.

۳۲.